

Abildgaard Ejendomme ApS

CVR-nr.: 39715031

Jægersborgvej 54
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Peter Abildgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Abildgaard Ejendomme ApS
Jægersborgvej 54
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: paq@nybolig.dk
CVR-nr: 39715031
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele samt besidde ejendomme og drive virksomhed inden for salg og udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.863	-9.375
Bruttoresultat		-7.863	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		-7.863	-9.375
Andre finansielle indtægter		0	725.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.915	-987
Ordinært resultat før skat		-10.778	714.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.778	714.638
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		205.200	306.500
Overført resultat		-215.978	408.138
I alt		-10.778	714.638

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		283.735	499.013
Omsætningsaktiver i alt		283.735	499.013
AKTIVER I ALT		308.735	524.013

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		182.240	398.218
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		289.440	504.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.045	13.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.295	19.295
Gældsforpligtelser i alt		19.295	19.295
PASSIVER I ALT		308.735	524.013

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		25.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		25.000
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat jf. note		0
Udloddet udbytte		0
Nettoopskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Gentofte ApS	50%	524.060	382.029

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparte a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang / kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0